
BCRM de Brest - Préfecture maritime de l’Atlantique 
CC 46 - 29240 Brest CEDEX 9 
aem@premar-atlantique.gouv.fr 
Dossier suivi par : Sûreté et police en mer 

1/2 

Préfecture maritime de l’Atlantique 
Division « Action de l’État en mer » 

 

 Brest, le 22 mai 2025 
 N° 2025/067 

ARRÊTÉ 
Portant modification de l’arrêté n° 2024/060 du 19 mai 2025 Réglementant le mouillage à l’occasion 

de la manifestation nautique « Semaine du Golfe » organisée du lundi 26 mai au dimanche 
1er juin 2025 dans le Morbihan (56). 

Le préfet maritime de l’Atlantique, 

Vu le décret n° 2004-112 du 06 février 2004 modifié relatif à l’organisation de l’action de l’État en mer ; 

Arrête : 

Article 1er 

Les points 4 et 25 de la zone H figurant à l’article 2 de l’arrêté 2025/060 du 19 mai 2025 sont modifiées 
tel qu’il suit (coordonnées exprimées en WGS84 DMD) :  

Point 4 : 47° 36,65’N ; 002° 48,01’W  
Point 25 : 47° 35,79’N ; 002° 49,29’W  

Le tableau de l’article 2 de l’arrêté n°2025/060 du 19 mai 2025 est modifié en conséquence.  

Article 2 

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture maritime de l’Atlantique 
(https://www.premar-atlantique.gouv.fr/arretes). 

Pour le préfet maritime de l’Atlantique et par délégation, 
l’administrateur général de 2e classe des affaires maritimes 

Alexandre Ely 
adjoint du préfet maritime chargé de l’action de l’État en mer, 

Original signé 

mailto:aem@premar-atlantique.gouv.fr
https://www.premar-atlantique.gouv.fr/arretes


2/2 

LISTE DE DIFFUSION 

DESTINATAIRES : 

- Association « la Semaine du Golfe du Morbihan » 

- Préfecture du Morbihan 

- Sous-Préfecture de Vannes 

- Mairie d’Auray, Le Bono, Locmariaquer, Larmor-Baden, Arradon, l’île aux Moines, Séné, Saint Armel, 
Vannes, ile d’Arz, Sarzeau, Arzon, Baden et de Houat (pour affichage sur les lieux concernés) 

- DDTM du Morbihan (DML, SAM) 

- DIRM NAMO 

- CROSS ETEL 

- GROUPGENDMAR ATLANTIQUE 

- GROUPGENDEP du Morbihan 

- CODIS du Morbihan 

- SGCD MMNA 

- SHOM 

COPIES : 

- CECLANT/OPS (OCR - OPS (APPMAR - INFONAUT) 

- PREMAR ATLANT/AEM [Sûreté et police en mer - SEC/AEM (pour insertion au RAA de la préfecture 
maritime de l’Atlantique)] 

- archives (dossier d’affaire - Chrono AR). 


